ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  1588/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 30 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư
xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính

phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 139/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh
vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 1329/QĐ-UBND ngày 8 tháng 10 năm 2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Hội đồng, thư ký Hội đồng đánh giá lựa
chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú
Thọ;

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại văn bản số 1668/SCT-QLCN ngày 28
tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư
xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (sau đây gọi tắt
là Hội đồng) như sau:

1. Phân công bà Phùng Thị Kim Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm
Chủ tịch Hội đồng thay ông Nguyễn Mạnh Sơn do chuyển công tác.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 16
tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Hội đồng, thư
ký Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công
nghiệp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ.

30 CÔNG BÁO/Số 121/Ngày 02-11-2025

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Công Thương, Tài

chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Tư pháp,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường; các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ
chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Duy Đông

CÔNG BÁO/Số 121/Ngày 02-11-2025 31